[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2019    № 17
п. Краснофарфорный

О внесении изменений в  Поря-

док организации деятельности

Общественной комиссии

В  целях реализации  муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на территории Грузинского сельского поселения на 2018-2022 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок организации деятельности  Общественной комиссии, утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского  поселения от 28.12.2017 № 314 «О порядке организации деятельности по формированию современной городской среды на территории Грузинского сельского поселения»,  изложив подпункт 6 пункта 6 в новой редакции:

« 6) осуществляет контроль за реализацией программы «Формирование современной городской среды  на территории Грузинского сельского поселения на 2018-2022 годы»:

- организует  общественное обсуждение дизайн-проектов   наиболее посещаемых  территорий  общего пользования, включенных в программу и дизайн-проектов дворовых территорий , включенных в программу  с представителями заинтересованных лиц ;

-согласовывает  отобранные  дизайн-проекты до утверждения их Администрацией Грузинского сельского поселения;

-  до 5 числа  каждого месяца  заслушивает и утверждает ежемесячные отчеты Администрации Грузинского сельского поселения   о реализации мероприятий программы, осуществляет визуальный осмотр объектов  с целью оценки объемов и качества выполненных работ;

-  принимает участие в приемке выполненных работ, изучает представленные фотоматериалы, сделанные в процессе проведения работ, поводит визуальную оценку  объемов и качества выполненных работ на объектах;

- утверждает акты приемки выполненных работ.»
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Администрации Грузинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения  С.Б. Цветкова
_1609922697.doc
[image: image1.png]